



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 101 APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2020

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness 101 ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 97 13 Stiftet: 5. oktober 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 843 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.747.934	2.457.874
Personaleomkostninger.....	1	-1.506.952	-1.268.294
Af- og nedskrivninger.....		-202.820	-264.104
DRIFTSRESULTAT		1.038.162	925.476
Andre finansielle indtægter.....	2	44.095	117.178
Andre finansielle omkostninger.....		-1.393	-2.417
RESULTAT FØR SKAT		1.080.864	1.040.237
Skat af årets resultat.....	3	-237.907	-229.139
ÅRETS RESULTAT		842.957	811.098
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	800.000
Overført resultat.....		42.957	11.098
I ALT		842.957	811.098

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		319.056	299.934
Indretning af lejede lokaler.....		545.168	71.043
Materielle anlægsaktiver.....	4	864.224	370.977
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		6.152	6.152
Finansielle anlægsaktiver.....	5	8.152	8.152
ANLÆGSAKTIVER.....		872.376	379.129
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		66.371	50.326
Varebeholdninger.....		66.371	50.326
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		656.622	1.176.541
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.975
Andre tilgodehavender.....		1.832	0
Tilgodehavender.....		658.454	1.179.516
Likvide beholdninger.....		108.459	207.888
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		833.284	1.437.730
AKTIVER.....		1.705.660	1.816.859
PASSIVER			
Selskabskapital.....		245.098	245.098
Overført overskud.....		75.047	32.090
Forslag til udbytte.....		800.000	800.000
EGENKAPITAL.....	6	1.120.145	1.077.188
Hensættelse til udskudt skat.....		17.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		17.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	43.661
Selskabsskat.....		217.932	245.114
Anden gæld.....		335.583	450.896
Kortfristede gældsforpligtelser.....		568.515	739.671
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		568.515	739.671
PASSIVER.....		1.705.660	1.816.859
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 4)			
Løn og gager.....	1.368.548	1.128.983	
Pensioner.....	53.439	42.338	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.797	16.803	
Andre personaleomkostninger.....	65.168	80.170	
	1.506.952	1.268.294	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	44.095	29.980	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	87.198	
	44.095	117.178	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	217.932	245.114	
Regulering af udskudt skat.....	19.975	-15.975	
	237.907	229.139	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.445.265	1.125.819	
Tilgang.....	119.957	526.823	
Kostpris 31. december 2019.....	2.565.222	1.652.642	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	2.145.331	1.054.776	
Årets afskrivninger	100.835	52.698	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	2.246.166	1.107.474	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	319.056	545.168	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.000	6.152	
Kostpris 31. december 2019.....	2.000	6.152	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.000	6.152	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	245.098	32.090	800.000	1.077.188
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000
Forslag til resultatdisponering.....		42.957	800.000	842.957
Egenkapital 31. december 2019.....	245.098	75.047	800.000	1.120.145

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 434 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 451 tkr. i 2019.

Operationel leje- og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 6 og 7 måneder med en samlet restleasingydelse på 14 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 931 tkr. pr. 31. december 2019.
